
 
 

 

Tirsdagsnyt den 24-06-2025     
 
 
Kommende aktiviteter:  
 
25. juni Grillaften 
 Dimission 
27. juni Sidste skoledag 
11. August Første skoledag efter ferien 
 
 
Sidste skoledag 
Så er sidste skoledag lige om hjørnet, men inden vi går på ferie, skal vi afholde den traditionsrige 
sidste dag med hygge, oprydning, sommerferieløb og sidst men ikke mindst feriesang så taget 
løfter sig.  
 
Dagen starter med morgensang i salen og derefter er der oprydning, hygge og evt. fælles 
morgenmad i klasserne alt efter hvad klasselæreren har planlagt. Senere skal alle klasser på et 
opgaveløb rundt omkring på skolen. Klokken ca. 12.30 slutter vi af i salen med feriesangen og går 
derefter i klasserne og får hilst af med hinanden.  
Dagen slutter 12.50. 
 
Grillaften onsdag den 25. juni fra kl. 17.30 til 19.00 
Se indbydelsen fra 3. kl. længere nede i brevet.  
Vi glæder os til en fælles afslutning på skoleåret, og håber på at vejret er med os. 
 
Dimission d. 25. juni fra ca. 19.30 til ca. 21.30 
Kære 9. klasse 
Jeres tid på Nr. Lyndelse Friskole er ved at være ved vejs ende. 
Tak for alle de mange gode år, vi har haft sammen og held og lykke fremover. 
Vi håber selvfølgelig, I vil komme forbi og hilse på en gang imellem. 
Inden I tager afsted, vil vi dog gerne tage ordentlig afsked med jer og jeres forældre. 
Derfor vil vi gerne invitere jer til dimission onsdag d. 25. juni kl. 19.30. Her vil være taler, sange 
m.m., og I skal selvfølgelig også have udleveret jeres eksamenspapirer. 
Vi ser frem til et par hyggelige timer sammen med jer og jeres familier. 
Med venlig hilsen 
Lærerne på Nr. Lyndelse Friskole 
 
Farvel til… 
Signe, Emma og Svend vores faste vikarer, som skal videre i deres uddannelsesforløb. 
Også farvel til Liane, Thomas (Spiren) og Christian  
Alle seks har sidste arbejdsdag i denne uge. 
Tak for jeres store indsatser og engagement. Vi sender jer de bedste ønsker i fremtiden 
 
Velkommen til Thomas (lærer) der er fastansat fra august 2025.  
Også tak til Mille, som fortsætter i et vikariat indtil jul.  
 
Tømning af garderober. 
Husk at få tømt garderoberne, så vi kan få gjort ordentligt rent i sommerferien. Husk også at se om 
jeres barn har noget glemmetøj liggende 
Glemmetøjet bliver lagt ud i løbet af morgen, så det er en god ide at kikke forbi skolen og finde det 
tøj, I har glemt at I og jeres børn glemte. 



 
Kalender 
Kalender for næste skoleår bliver lagt ud på Intra i løbet af næste uge       
 
Skoleskema 
Skoleskemaet kommer med jeres barn hjem onsdag eller torsdag i denne uge, og bliver lagt ud på 
Intra i løbet af næste uge. 
 
Første skoledag efter sommerferien 
Første skoledag efter ferien er mandag d. 11. august fra kl. 8.00-11.00 
 
  
Nyt fra Bestyrelsen – Ny lejrskolemodel: 
Kære forældre 
Vi har i bestyrelsen, i samarbejde med ledelsen, udarbejdet en ny lejrskolemodel. 
Dels har vi justeret lidt på den maksimale forældrebetaling, for at følge med i de seneste års 
prisstigninger på bl.a. fødevarer. 
Den helt store ændring er, at eleverne fremover kommer på lejrskole (med 3 overnatninger) i 
BÅDE 5. og 6. klasse.  
Dette sker for at støtte op om elevernes sociale trivsel, hvor lejrskoler spiller en vigtig rolle for 
samspillet i klasserne. 
 
Vi håber, I vil tage godt imod den nye model, der er gældende fra næste skoleår (2025/26) 

Gældende pr. 1. 
aug. 2025 

Maksimal 
forældrebetaling 

  

      

1. klasse 350 kr.  1 overnatning + zoo 

2. klasse 1.000 kr.  2 overnatninger 

3. klasse 1.000 kr.  2 overnatninger 

4. klasse 1.300 kr.  2 overnatninger 

5. klasse 2.200 kr.  3 overnatninger 

6. klasse 2.200 kr.  3 overnatninger 

7. klasse 2.900 kr.  Bornholm 

8. klasse 2.900 kr.  København 

9. klasse 3.100 kr.  Udlandet 

      

Fælleslejr 440,00 kr. Hvert 3. år 

  
Forældrebetalingen til lejrskole opkræves fremover over 2 måneder via skolepengene. I får 
besked af jeres klasselærer om det præcise beløb og tidspunkt. 
 
Kommende 1. kl. opkræves august 2025 
Kommende 2., 4., og 5.kl. opkræves over august og september. 
De resterende klasser har haft 1. opkrævning i juni og vil få sidste opkrævning i august. 
 
Samtidig opkræves de 300 kr. til klassekassen også årligt over skolepengene i september, da 
dette letter administrationen væsentligt. 
 
Mvh 
Kontoret 
 

 

 

 



Skolestart 2026 Minispirer 

Har du mindre søskende, som er skrevet op til at starte år 2026, bedes du tjekke med kontoret om 
de er skrevet op hos os. Vi begynder at tilbyde pladser efter sommerferien. Da vi er en privatskole, 
får vi ikke automatisk besked om mindre søskende. Skriv på Intra til Anja og oplys jeres barn, der 
går på skolen, og navn og CPR. Nr. på den mindre søskende. 
 
 
Fripladstilskud 2025-2026. 
Det er nu muligt at søge om fripladstilskud for skoleåret 2025-2026 til både skole og SFO. Hvis 
man vil søge om andel i tilskudsbeløbene, SKAL man henvende sig til kontoret og få udleveret et 
ansøgningsskema eller benytte linket til skemaet sendt ud på Intra.  
Det er den enkelte families indkomst, der er bestemmende for, om man kan tildeles tilskud.  
 
Ansøgningsskema i udfyldt stand skal være kontoret i hænde senest onsdag den 27. august.  
Det tildelte tilskud vil blive modregnet skolepengene fra januar - juni 2026, hvilket betyder at man 
betaler fuld pris 1. halvår (august til december 2025) og får fripladstilskud den sidste halvdel af 
skoleåret. 
 

 
 



 

 
 



Remindere 
Der er kommet nye forældre til i flere klasser, som selvfølgelig ikke kender alle skolens regler, og 

så er der dem der måske har glemt dem, så derfor kommer der lige et par remindere😊 

 
 

Parkering samt aflevering/afhentning af børn 
Det er ikke tilladt at holde mellem containerne og skolen, dvs. foran basket-
banen – heller ikke selvom man bare skal sætte sit barn af. Det er farligt for børn 
på cykel.  
 
 
 
 

 
Sygdom og andet fravær  
Det er rigtig vigtigt, at I husker at melde sygdom til skolens kontor mellem kl. 7.30 og 8.00.  
I kan enten ringe til 63 900 100 eller sende en mail på: info@nlf.dk. Hvis sygdommen strækker 
sig over flere dage, er det vigtigt, der bliver ringet/mailet hver dag.  
Da vi i vores fraværsprotokolskal skal notere, hvilken type fravær, der er tale om, er det vigtigt, at I 
husker at skrive/fortælle grunden til fravær - om det fx skyldes sygdom, lægebesøg eller lignende. 
Dvs. det er ikke nok at skrive, at ens barn ikke kommer, da der så er tale om ulovligt fravær. 
1. og 2. fridag anmodes ved klasselæren. Mere end 2 dages fri anmodes hos skolelederen. 
 

 
RIGTIG GOD SOMMER TIL ALLE. 
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